
Zen'Light - Nowoczesna Fontanna Amor Biała
z kolorowym światłem LED - Dekoracja w stylu
sztuki współczesnej, idealna medytacja i
relaks - Oryginalny design obwód zamknięty
Obrotowa kula - 31x14x14cm
Indeks: 327087 Producent: Sun Chine Kod producenta: SCFR19-C8 BLANC

Cena: 231.33 zł

Opis

Zen'Light - Nowoczesna Fontanna Amor Biała z kolorowym
światłem LED - Dekoracja w stylu sztuki współczesnej,
idealna medytacja i relaks - Oryginalny design obwód
zamknięty Obrotowa kula - 31x14x14cm
Producent: Sun Chine

Nowoczesny i symboliczny design: stwórz relaksującą atmosferę, idealną do medytacji, dzięki tej naturalnej fontannie
w obwodzie zamkniętym. Jego nowoczesny i czysty styl symbolizuje miłość i wniesie ciepło i radość do Twojego
salonu, jadalni, kuchni, tarasu, sypialni lub biura
Oświetlenie LED i szklana kula: płynąca woda obraca szklaną kulką w niekończącym się obrocie, z
satysfakcjonującym i hipnotycznym efektem. Aby uzyskać jeszcze więcej magii, oświetlenie LED rozświetla piłkę i
fontannę kolorowymi światłami, aby stworzyć dekoracyjny i bajkowy zestaw
Cicha pompa: pompa wodna obsługująca układ zamknięty jest cicha i wysokiej jakości, z wbudowaną regulacją
przepływu. Instalacja trwa tylko kilka sekund (napełnij zbiornik, zainstaluj oświetlenie i podłącz pompę). Można go
zdemontować w celu szybkiej i łatwej konserwacji
Oryginalny pomysł na prezent: ta fontanna do wnętrz zapewnia spokój i relaksującą atmosferę, dzięki czemu jest to
prezent, który z pewnością sprawi przyjemność. Niezależnie od okazji (Boże Narodzenie, urodziny, Walentynki, Dzień
Matki), podaruj ten wyjątkowy dodatek do relaksu i wystroju wnętrz
Wybór Zen'Light – zaufaj naszej marce ekspertów od fontann od 2007 roku. N°1 w Europie nasze fontanny łączą
jakość i estetykę, aby stworzyć w Twoim domu przestrzeń do relaksu i relaksu niezbędną dla Twojej równowagi

język: french
waga przedmiotu: 1 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Nowoczesny i symboliczny design: stwórz relaksującą atmosferę, idealną do medytacji,
dzięki tej naturalnej fontannie w obwodzie zamkniętym. Jego nowoczesny i czysty styl symbolizuje miłość i wniesie
ciepło i radość do Twojego salonu, jadalni, kuchni, tarasu, sypialni lub biura, Oświetlenie LED i szklana kula: płynąca
woda obraca szklaną kulką w niekończącym się obrocie, z satysfakcjonującym i hipnotycznym efektem. Aby uzyskać
jeszcze więcej magii, oświetlenie LED rozświetla piłkę i fontannę kolorowymi światłami, aby stworzyć dekoracyjny i
bajkowy zestaw, Cicha pompa: pompa wodna obsługująca układ zamknięty jest cicha i wysokiej jakości, z wbudowaną
regulacją przepływu. Instalacja trwa tylko kilka sekund (napełnij zbiornik, zainstaluj oświetlenie i podłącz pompę).
Można go zdemontować w celu szybkiej i łatwej konserwacji, Oryginalny pomysł na prezent: ta fontanna do wnętrz



Stan Nowy

zapewnia spokój i relaksującą atmosferę, dzięki czemu jest to prezent, który z pewnością sprawi przyjemność.
Niezależnie od okazji (Boże Narodzenie, urodziny, Walentynki, Dzień Matki), podaruj ten wyjątkowy dodatek do relaksu
i wystroju wnętrz, Wybór Zen'Light – zaufaj naszej marce ekspertów od fontann od 2007 roku. N°1 w Europie nasze
fontanny łączą jakość i estetykę, aby stworzyć w Twoim domu przestrzeń do relaksu i relaksu niezbędną dla Twojej
równowagi
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Zen'Light
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 14 x 14 x 31 cm
okres przydatności do spożycia fc: 1800 days
numer części: SCFR19-C8 BLANC
kolor: biały
nazwa typu elementu: Zen'Light - Nowoczesna Fontanna Amor Biała z kolorowym światłem LED - Dekoracja w stylu
sztuki współczesnej, idealna medytacja i relaks - Oryginalny design obwód zamknięty Obrotowa kula - 31x14x14cm
waga opakowania przedmiotu: 1.49 kilograms
producent: Sun Chine
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3700643504732, 03700643504732
zalecane węzły przeglądania: 26955926031
numer modelu: SCFR19-C8 BLANC
specjalna funkcja: Led,Światło LED, pompa wodna, oświetlenie LED
nazwa przedmiotu: Zen'Light - Nowoczesna Fontanna Amor Biała z kolorowym światłem LED - Dekoracja w stylu
sztuki współczesnej, idealna medytacja i relaks - Oryginalny design obwód zamknięty Obrotowa kula - 31x14x14cm
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-11T09:57:34.662Z
materiał: Poliżywica

Parametry
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